ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA D'OESTE

CAMARA DE VEREADORES DE PEROLA D OESTE - CONTROLADORIA
INTERNA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2025

Leonardo Serednicki Bagetti, Presidente da Câmara
Municipal de Pérola D’ Oeste, Estado do Paraná,
cumprindo o que dispõe o Parágrafo Único do Art. 48 da
Lei de Responsabilidade Fiscal nº 101/2000, de 04.05.2000,
torna público a 1ª Audiência Pública de 2025, e

C O N V O C A

Toda população do Município de Pérola D’Oeste, para a
Primeira Audiência Pública de 2025, dia 24 de Fevereiro de
2025, às 13:30 horas, nas dependências da Câmara
Municipal, sito a Rua Presidente Costa e Silva, 260, Pérola
D’Oeste, Estado do Paraná, para debater assuntos
relacionados ao 3º (terceiro) Quadrimestre do ano de 2024,
correspondente aos meses de (setembro a dezembro) junto
com o Executivo Municipal, Associações, Entidades
representativas dos vários segmentos da Comunidade e
todos os interessados em geral.

Pérola D’Oeste, 17 de Fevereiro de 2025.

LEONARDO SEREDNICKI BAGETTI
Presidente

Publicado por:
Daiana Maria Campra

Código Identificador:F2991A69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/02/2025. Edição 3218
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/02/2025, 14:26 Prefeitura Municipal de Pérola D'Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F2991A69/cb8d7e26c3156353def0438388bd34e7cb8d7e26c3156353def0438388bd34e7 1/1